
（税抜き）

14

円

円

％

入札金額 備　　考

1 3,420,000

2 3,450,000

3 3,380,000

4 3,300,000 落札

5 3,400,000

6 3,350,000

7 3,500,000

8

9

10

11

12

13

14

15

株式会社マキ

瑞穂建設株式会社

株式会社吾妻水質管理センター

株式会社関東特殊防水

株式会社コイデ

東毛清掃株式会社

株式会社ピーエムシー

落札金額 3,300,000

落 札 率 92.2

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 3,580,000

工事・委託場所等 吉岡町大字　上野田　地内

担 当 課 等 上下水道課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和元年5月23日

工事・委託名等 令和元年度　吉岡町農業集落排水事業不明水対策調査業務委託(上野田地区)



（税抜き）

15

円

円

％

入札金額 備　　考

1 5,100,000

2 5,300,000

3 4,980,000

4 5,200,000

5 4,950,000 落札

6 5,200,000

7 5,150,000

8 5,200,000

9

10

11

12

13

14

15

関東測量株式会社

株式会社オウギ工設

都市設計株式会社

技研コンサル株式会社

株式会社高崎測量

株式会社コイデ

都市開発設計株式会社

株式会社利根設計事務所

落札金額 4,950,000

落 札 率 91.5

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 5,410,000

工事・委託場所等 吉岡町大字　下野田　地内

担 当 課 等 上下水道課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和元年5月23日

工事・委託名等 令和元年度　吉岡町農業集落排水事業経営戦略策定業務委託



（税抜き）

16

円

円

％

入札金額 備　　考

1 1,480,000

2 1,450,000

3 1,440,000 落札

4 無効

5 1,490,000

6 1,450,000

7 1,490,000

8

9

10

11

12

13

14

15

東日工業株式会社

株式会社フジピットサービス

株式会社相川管理

株式会社環境管理センター

管水工業株式会社

株式会社岸土木

株式会社世眞

落札金額 1,440,000

落 札 率 94.7

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 1,520,000

工事・委託場所等 吉岡町大字　下野田　地内

担 当 課 等 上下水道課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和元年5月23日

工事・委託名等 令和元年度　吉岡町流域関連公共下水道　不明水対策調査業務委託(下野田地区)



（税抜き）

17

円

円

％

入札金額 備　　考

1 3,550,000

2 3,400,000 落札

3 3,500,000

4 3,570,000

5 3,470,000

6 3,520,000

7 3,500,000

8

9

10

11

12

13

14

15

細谷工業株式会社

株式会社和田設備工業

クシダ工業株式会社

株式会社ヤマト

藤田エンジニアリング株式会社

金井興業株式会社

熊井戸工業株式会社

落札金額 3,400,000

落 札 率 94.4

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 3,600,000

工事・委託場所等 吉岡町下野田４７２番地(吉岡町文化センター内)

担 当 課 等 教育委員会事務局

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和元年5月23日

工事・委託名等 令和元年度　吉岡町文化センター２F研修室空調機設置工事



（税抜き）

18

円

円

％

入札金額 備　　考

1 9,163,000

2 8,940,000

3 8,800,000 落札

4 9,240,000

5 9,200,000

6 9,080,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

水機興業株式会社

クシダ工業株式会社

株式会社ヤマト

藤田テクノ株式会社

株式会社第一テクノ　群馬支店

荏原実業株式会社　群馬営業所

落札金額 8,800,000

落 札 率 94.4

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 9,320,000

工事・委託場所等 吉岡町大字　漆原　地内

担 当 課 等 財務課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和元年5月23日

工事・委託名等 令和元年度　よしおか温泉リバートピア吉岡源泉ポンプ入替工事



（税抜き）

19

円

円

％

入札金額 備　　考

1 1,730,000

2 1,750,000

3 1,740,000

4 1,700,000 落札

5 1,740,000

6 1,740,000

7 1,750,000

8

9

10

11

12

13

14

15

坂東建設有限会社

株式会社小谷野商事

株式会社飯塚組

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

株式会社大井組

落札金額 1,700,000

落 札 率 97.1

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 1,750,000

工事・委託場所等 吉岡町大字　大久保　地内

担 当 課 等 上下水道課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和元年5月23日

工事・委託名等
令和元年度　吉岡町流域関連公共下水道　町単(大久保２４３０－７外)　公共汚
水枡設置工事



（税抜き）

20

円

円

％

入札金額 備　　考

1 3,500,000 落札

2 3,680,000

3 3,670,000

4 3,680,000

5 3,650,000

6 3,650,000

7 3,680,000

8

9

10

11

12

13

14

15

坂東建設有限会社

株式会社小谷野商事

株式会社飯塚組

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

株式会社大井組

落札金額 3,500,000

落 札 率 95.1

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 3,680,000

工事・委託場所等 吉岡町大字　大久保　地内

担 当 課 等 上下水道課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和元年5月23日

工事・委託名等
令和元年度　社会資本整備総合交付金事業　吉岡町流域関連公共下水道　枝線国
庫第３工区工事(道城辺玉地区)



（税抜き）

21

円

円

％

入札金額 備　　考

1 2,500,000 落札

2 2,650,000

3 2,840,000

4 2,850,000

5 2,830,000

6 2,840,000

7 2,850,000

8

9

10

11

12

13

14

15

坂東建設有限会社

株式会社小谷野商事

株式会社飯塚組

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

株式会社大井組

落札金額 2,500,000

落 札 率 87.7

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 2,850,000

工事・委託場所等 吉岡町大字　大久保　地内

担 当 課 等 上下水道課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和元年5月23日

工事・委託名等
令和元年度　社会資本整備総合交付金事業　吉岡町流域関連公共下水道　枝線国
庫第６－３工区工事(長坂地区)



（税抜き）

22

円

円

％

入札金額 備　　考

1 18,200,000

2 16,760,000 落札

3 18,200,000

4 18,150,000

5 17,500,000

6 18,200,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

坂東建設有限会社

株式会社飯塚組

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

株式会社大井組

落札金額 16,760,000

落 札 率 92.0

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 18,220,000

工事・委託場所等 吉岡町大字　南下　地内

担 当 課 等 産業建設課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和元年5月23日

工事・委託名等 令和元年度　町道大藪７号線　道路改良工事


